Continental Slang EPDM 50
mm x 64,0 mm x 7,0 mm 10bar

zwart/rood 40m type Trix-
Rothstrahl (7019042)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Materiaal

Lengte

Temperatuurbereik

Maat

Binnen @

Buiten @

Buigradius

Barstdruk

Werkdruk

Wand

PRODUCTINFORMATIE

zwart/rood

Trix-Rothstrahl

EPDM

40 m

-40°C-100°C

50 mm x 64,0 mm

50 mm

64,0 mm

300 mm

30 bar

10 bar

7,0 mm

De Trix Rotstrahl® is dé waterslang voor gebruik in industrie, bouw en civiele techniek, tuinbouw,
landbouw en vele andere toepassingen.
Dankzij het innovatieve ontwerp en de constructie is de slang zeer flexibel en robuust, ozon- en

weerbestendig.

Inlage; synthetische vezels.
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